

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **001QJ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**
Codice fiscale: **04239080635**
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO ITALIA,366/370**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI,24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-07-18** (18 Luglio 2019)
Numero documento: **11/PA**
Importo totale documento: **559.19**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **C/Vendita**
Numero colli trasportati: **12**
Descrizione beni trasportati: **VARIO**
Data inizio trasporto: **2019-07-18** (18 Luglio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CIG: Z792796147**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **STECHE STAGNO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LOGICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **1.64000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CHIAVI LAVORATE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10000000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **F200 ANTICALCARE**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.69000000**
Valore totale: **3.69**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **SODA CAUSTICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PUNTA COBALTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.33000000**
Valore totale: **5.33**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CHIAVI LAVORATE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **SCOPA C/MANICO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.46000000**
Valore totale: **24.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MENSOLE 60x25**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.89000000**
Valore totale: **23.78**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **LAMA PIRANHA x LEGNO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **24.59000000**
Valore totale: **24.59**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTI ZINC. 3/4**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.66000000**
Valore totale: **1.32**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **NIPLES 3/4**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.66000000**
Valore totale: **0.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **NIPLES RIDOTTI 3/4 1/2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.66000000**
Valore totale: **0.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **BARILOTTO 3/4 DA CM.10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.98000000**
Valore totale: **0.98**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LOGICA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **1.64000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.87000000**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **GUANTI GREEK**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **1.15000000**
Valore totale: **1.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **FISCHER WDC**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **1.48000000**
Valore totale: **1.48**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **FISCHER WD 120X**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.80000000**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE 300x4,60**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.30000000**
Valore totale: **2.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.97000000**
Valore totale: **3.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **PUNTI 110 PZ.5000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **5.74000000**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **OLIO DA TAGLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10000000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **GUANTI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SET CHIAVI ESAG.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.28000000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **TELO PAPILLON 4x6**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **13.36000000**
Valore totale: **13.36**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **RUOTA AVO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **PORTACHIAVI PLAST.**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.08000000**
Valore totale: **1.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **IGIENIZZANTI x CLIMATIZZ.**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **14.75**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.66000000**
Valore totale: **10.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **PENNELLO DA 8**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.48000000**
Valore totale: **1.48**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **GUANTI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **MINISTILO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **CONF.STILO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.46000000**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **ASTINA ALLUNGABILE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE CM 50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.28000000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10000000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **DISGORGANTE MELT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.28000000**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **TUTE MONOUSO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.33000000**
Valore totale: **15.99**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **0.82000000**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05000000**
Valore totale: **20.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AA/4**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.46000000**
Valore totale: **14.76**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **BALCONIERA + VASO**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.97000000**
Valore totale: **174.25**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswRelStd**
 Valore testo: **Versione #Asw0103#**
 Tipo dato: **AswSwHouse**
 Valore testo: **TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise**
 Tipo dato: **AswDestB2B**
 Valore testo: **Recipient #UFZ0KN#**
 Tipo dato: **AswTipoDoc**
 Valore testo: **Fattura #TPD01#**
 Tipo dato: **AswCarDoc**
 Valore testo: **Fattura documento di trasporto (accompagnatoria) #CD03#**
 Tipo dato: **AswTratSco**
 Valore testo: **Percentuali come righe sconto #PRS#**
 Tipo dato: **AswTratSco**
 Valore testo: **Valori come righe sconto #PRS#**
 Tipo dato: **AswTRiga**
 Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **458.35**

Totale imposta: **100.84**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2019-07-18** (18 Luglio 2019)
 Termini di pagamento (in giorni): **0**
 Data scadenza pagamento: **2019-07-18** (18 Luglio 2019)
 Importo: **458.35**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FilePdf_201900019323.pdf**

Formato: **pdf**